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	OTSIKKO: En usko hallitukseen
	Text1: Ilotulitteetko alkoholia pahempi ongelma kansalle?
	Text2: Vuosittaista vaihtelua...ko?
	Text3: 10.1/2020
	Text4: Hämeen poliisi tiedotti uudenvuoden vaihteen ajalta lähes viidestäsadasta tehtävästä, joista Päijät-Hämeen alueella 256. Rattijuoppoja jäi vuorokauden aikana kiinni viisi ja pahoinpitelyjä poliisi kirjasi kaikkiaan 13 tapausta. Johtuiko nämä toimet alkoholista vai ilotulitteista? Nythän ilotulitteiden käyttöä saatetaan rajoittaa valtion toimesta, sillä eduskunnalle luovutettiin marraskuussa kansalaisaloite ilotulitteiden kuluttajakäytön kieltämiseksi. Aloite sallisi varsinaiset ilotulitteet, kuten raketit, vain ammattilaisille. Ensiksikin – demokratian laajentaminen kansalaisaloitteisiin oli äärettömyyksiin mennyt populistinen pimeä hetki. Demokratia toimii lakisääteisissä vaaleissa, niin kunta- kuin valtion tasolla. Poliitikoilta löytyy mitä kummallisempia sanontoja – sanontoja, joista ei ota mitään selvää. Näitä huvittavia kansankynttilöitä, jotka ilmoittavat olevansa kuulolla vaalien välilläkin riittää. Mutta palaan poliitikkojen turhiin sanontoihin, turhiin lupauksiin ja populistiseen omaan etuun toisessa artikkelissa. Mutta takaisin ilotulitteiden kieltämiseen. Kuinka iso ongelma pari kertaa vuodessa oleva ilotuliteperinne on? Nyt sitä kansalaisaloitteella vaaditaan ammattilaisten yksinoikeudeksi. Ilotulitteita räiskitään uutena vuotena ja nykyään myös elokuun lopussa ns. ”venetsialaisviikonloppuna”. Vuonna 2004 tsunamin jälkimainingeissa monet vetosivat, että pidättäydyttäisiin rakettien ampumisesta uhrien kunniaksi. Kukaan ei vedonnut samppanjapullon avaamista vastaan. Nyt kun vaaditaan ilotulitteet ammattilaisten käyttöön, niin miksi kukaan ei vaadi, että alkoholi muutettaisiin lailla vain ammattilaisten käyttöön? Miten vuoden vaihde muuttuisi, jos rakettia saisivat kansalaiset käyttää ja alkoholi olisi etuisuus vain ammattilaisille? (enkä tarkoita ammattilaisella puistokemistejä)Olen jo usean vuoden ajan miettinyt, että maailma ja se arvot ovat saaneet pölhökustaan olemuksen. Päivittäin saa lukea tai kuulla totaalisia älyttömyyksiä. Äänekäs vähemmistö yrittää ohjata enemmistöä. Ollaan suvaitsevaisia kaikelle, mikä tukee omaa ajattelumaailmaa. Se mitä olemme tottuneet kunnioittamaan ja arvostamaan kotimaassamme, pyritään nykyään lakaisemaan liberalismin ja ”ei luterilaisen” maton alle. Tämä koulujen joulujuhlaperinne ja siitä kummunnut keskustelu rajoituksineen oli naurettavuuden huippu. Nämä liberaalin kulttuurin esikuvat nauttivat joulusta, koska silloin saa yrittäjän selkänahasta repiä pitkiä palkallisia vapaita mutta samalla halveksitaan joulun viettämisen ja syntymisen perimmäistä syytä. Sama toistuu muina kirkollisina juhlapyhinä, vapaapäivät tai 200 prosenttiset palkat kelpaavat mutta perinteet eivät. Lopuksi kysyn Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän akuutin henkilöstöltä ja Hämeen poliisilta julkisen kysymyksen, kumpi työllisti vuoden vaihteessa enemmän, ilotulitteet vai alkoholi?
	Text5: Kohta tulee Marinin hallituksella kiire, kun työllisyys toimenpiteet antavat odottaa ja oikeat toimenpiteet ovat täysin pimennossa. Entinen työministeri Harakka vannoi, että elokuussa 2020 on syntynyt 30 tuhatta uutta työpaikkaa. Silloinen pääministeri Antti Rinne toppuutteli ja lanseerasi uuden käsitteen: todennettua työpaikkaa. Hallituskauden tavoite on 60 tuh uutta työpaikkaa. Hallituksen jo viime kesänä asettamien työllisyystyöryhmien piti antaa väliraportti ti. 7.1. Mitä tapahtui? Totaalinen radiohiljaisuus. Kertoo siitä, että oikeita kestäviä keinoja ei ole. Palkkatuet, työllisyyskokeilut kunnittain ym. temput ovat vanhoja fraaseja. Keskusta ymmärtää ongelman mutta hyssyttelee - Demarit ja varsinkin vasemmistoliitto eivät edes ymmärrä, että vain yritykset voivat tuottaa kestävää työllisyyttä, joka on kansantalouden kannalta välttämätöntä. Suomen hyvinvointi on täysin kiinni siitä, miten meidän vienti vetää. Vientiyritysten hyvinvointi työllistää satoja pk-yrityksiä alihankintojen kautta. Vientiin painottuneiden yritysten menestyminen riippuu puolestaan kilpailukyvystä verrokki maihin. Yhdenkään ministerin suusta en ole kuullut ainuttakaan esitystä kilpailukyvyn edistämiseksi. Kun SDP julkisti 2016 yrittäjyyttä ja työllisyyttä tukevan varjobudjettinsa, se perustui hyvätuloisten henkilöiden, sekä yritysten voittojen verotuksen kiristämiseen. Hallituksen nykymenolla verotus on muuttumassa juuri kaikilla sellaisilla tavoilla, jotka estävät uusien pienyritysten syntymisen maahamme saatikka, että ulkomainen pääoma sijoittaisi tänne isomman teollisuuden muodossa.Vasemmisto viljelee älytöntä käsitystä, että meillä on joku rikkaiden joukkue, joka on itse itselleen järjestänyt etuisuuksia, jotka on otettava heti pois eriarvoisuuden nimissä. Kuitenkin tulo- ja varallisuuserot ovat Suomessa maailman pienimpiä. Minusta alkaa valitettavasti tuntua siltä, että Suomessa (ainakin hallituksessa) ei ole yhtään puoluetta, joka ajaisi aidosti yrittäjän ja rehellisen työn ja työtätekevien etua.
	Text6: Kaksi vuoden välein otettua kuvaa, 7.1.19 ja 7.1.20 kertoo hyvin, että ei ole vuodet veljiä keskenään. Uskon, että kyse on vuosien välisestä normaalista erosta, eikä jatkuvaan ilmastovouhotukseen ole syytä. Silakat voivat itämeressä hyvin mutta ahdistuvat kuivalla maalla. Vuosi sitten lämpötila oli plussalla, niin kuin tänään mutta lunta runsaasti, jopa 30 cm. 2 vuotta sitten pakkasta oli -8 mutta ei lunta. Minulla elo rakentuu paljon vuoden aikoihin. Odotukset olivat, että verkot olisivat tammikuun alussa jo jään alla ja toisaalta valoisuuden lisääminen aiheuttaa tarkastelua kasvihuoneissa kevään istutuksia odotellessa. Tomaatin, paprikan ja kurkun taimet lähtevät kasvuun jo kuukauden kuluttua ja ensimmäiset perunat laitan maahan 10 viikon päästä. Uskokaa vain, kohta soi ensimmäinen mustarastaan huilu. Kevät on jo ovella.


